30 Livro - No capricho C 9496 
Editora

UND 
FTD 

255 R$ 90,00 R$ 22.950,00 

31 Livro— No capricho D 9496 Editora
UND 

FTD 
310 R$ 90,00 R$ 27.900,00 

32 Livro — No capricho E 9496 
Editora

UND 
FTD 

290 RS 90,00 R$ 26.100,00 

VALOR GLOBAL RS 1.594.134,40 (um milhão, quinhentos e noventa e quatro mil, cento e trinta e quatro reais, e quarenta 
centavos) 

O Valor Total Homologado na Licitação: R$ 1.594.134,40 (um milhão, quinhentos e 
noventa e quatro mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos). 

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão da Ata de Registro de 
Preços, Contratos e Notas de Empenho e notificar o licitante vencedor para assinar os referidos 
documentos no prazo indicado no Instrumento Convocatório.